东莞市森丰机械配件有限公司
电话：0769-87282252 传真：0769-82866909
报 价 单
报价单号：  HYT2025021801                             日期：2025 年 02 月 18 日
To： 顶钧公司 Tel: 0769-86815666
Company: 采购部：唐小姐 Fax: 0769-86815880
序号 产品名称 数量 单位 单价 备注
1 干燥机集尘袋 无坊布/过滤 10 个   无
2 发热圈 杂项/规格:35*35_220V 10 个 14
3 气管 工务用品/Φ6.5*10MM 加厚 100 米 2.5
4 气管 工务用品/Φ8*12MM 加厚 100 米 3
5
风枪气管 杂项/两端带接头/内径 13.18MM
外径 25.02MM 带内牙/气管直径 5*8MM
5 条 15
6
发热圈
40*80MM/220V_400W/带线 2.0M/FUNAC
10 个 185
7 保险管 3.2A/6*18*20MM/发那科 50 个 48
8 开口扳手 工务用品/规格 6-8 1 把 26
9 强制回位顶杆 25*630MM/FNK250 1 条 240
10 油管 RG-LUBE/配 4MM 管径/铜质 5 条 335
11 分体无尘衣 杂项/蓝/扣子式加小工帽 15 套  无
12 不锈钢桶 高 45CM*直径 50CM/不锈钢材质 2 个 335 304# 3.0 厚
1 .付款方式：月结 60 天  含  13％增值税专用发票
2、送货方式：我公司免费送货上门，货送清溪顶钧厂。
3、联系人：   杨华
4、联系电话：13926825793
5，本报价长期有效，如有变更另行通知。
买方签章：                                    卖方签章：